

LATVIAN

SKOLAS INFORMĀCIJAS

ROKASGRĀMATA

Šī rokasgrāmata ir paredzēta, lai sniegtu pārskatu par mūsu skolas svarīgākajām procedūrām, politiku un noteikumiem, lai palīdzētu jums un jūsu bērnam apmesties mūsu skolā.

Sīkāka informācija un šīs rokasgrāmatas kopija ir atrodama mūsu vietnē.

Ēdiens skolā

Maltītes skolā

Tie tiek pagatavoti mūsu pašu virtuvē un katru dienu piedāvā ēdienkartes izvēli. Var tikt piemērotas alerģijas, reliģiskās un īpašās diētas prasības. Universālās **bezmaksas** skolas maltītes (UFSM) šobrīd ir pieejamas visiem bērniem reģistratūrā, 1. un 2. gadā. Bērniem 3. - 6. gadā ir jāmaksā par viņu vakariņām. Nauda vakariņām tiek apmaksāta tiešsaistē, izmantojot **ParentPay**. Lūdzu, jautājiet birojā par vakariņu izmaksām vai, ja jums nav sava bērna pieteikšanās vai jums ir problēmas reģistrēties tiešsaistē. www.parentpay.com

Nauda vakariņām jāsamaksā iepriekš, izmantojot ParentPay. Ja bērns nokavē vienu dienu prombūtnes (slimības utt.) Dēļ, viņa kontā esošā nauda vienkārši pāriet uz nākamo maltīti. Mēs lūdzam, lai pārsūtīšana starp skolas vakariņām un iesaiņotām pusdienām būtu vēlama vismaz **vienu nedēļu iepriekš**, lai palīdzētu pavāram pasūtīt ēdienus un, ja iespējams, lai bērni **visu nedēļu** paliktu **nemainīgi** (pusdienas līdz pusdienām vai skolas vakariņas). Tomēr, ja nepieciešams, mēs varam būt elastīgi. Sīkāka informācija par to, kā pieteikties bezmaksas skolas ēdienreizēm, ir sniegta vēlāk šajā brošūrā.

Iepakotas pusdienas

Tie jānes uz skolu skaidri marķētos, neplīstošos traukos vai pusdienu kastēs, taču, lūdzu, **nekādus gāzētos** vai **karstos dzērienus** vai **šokolādes tāfelītes / saldumus**. Ja kāds bērns aizmirst iepakotās pusdienas un mēs nevaram sazināties ar vecākiem, viņiem tiks nodrošināta skolas maltīte (par to jāmaksā, lūdzu, ParentPay).

Mēs lūdzam nosūtīt veselīgas iesaiņotas pusdienas, lai jūsu bērns tos uzturētu visu dienu. Ar šokolādi pārklāti cepumi, kas nopirkti no “cepumu ejas” (pingvīni uc), ir pieņemami. Cepumus un čipsus, kas atnesti uz pusdienām, rotaļu laikā NEDRĪKST ēst. Sakarā ar bērniem skolā ar pārtikas neapanesamību mēs esam **RIEKSTU BEZMAKSAS SKOLA**.

Uzkodas

Uzņemšanas un 1. posma bērniem rīta pārtraukumā tiek piešķirts augļu vai dārzeņu gabals, kuru finansē valdība. Laipni lūdzam sūtīt savu uzkodu, bet, lūdzu, **nekādus saldumus / šokolādi / čipsus / cepumus** - atļauts izmantot tikai veselīgas uzkodas.

Ūdens skolā

Bērniem ir jābūt labi hidratētiem, lai viņi būtu veseli un efektīvi izglītojamie. Katram bērnam pirmajā skolas dienā tiek piešķirta nosaukta ūdens pudele. Vecākiem / aprūpētājiem vajadzētu katru piektdienu ņemt tos mazgāt mājās. *Aizvietotājus var iegādāties birojā.* Ja vēlaties piegādāt savu pudeli no mājām, lūdzu, pārliedzieties, ka tā ir nosaukta, tai ir “sporta” uzgalis un tā ir atkārtoti lietojamā pudelē. Lūdzu, nesūtiet vienreizējas lietošanas ūdens pudeles. Aromatizēts vai gāzēts ūdens un skvošs nav atļauts.

Uzkodas spēles laikā

Mēs iesakām visiem bērniem rotaļu laikā uzkodas, lai saglabātu enerģijas līmeni. Pašlaik visiem reģistratūras un KS1 bērniem tiek piešķirts augļu vai dārzeņu gabals, kuru finansē valdība. KS2 bērniem jāņem līdzīgs veselīgs un viegls / netīra uzkoda. Atbilstošas uzkodas spēles laikā ir: augļi, dārzeņi, siers, ieskaitot siera virtenes, žāvēti augļi un graudaugu batoniņi (bez šokolādes). **Lūdzu, nav šokolādes, saldumu, cepumu un čipsu uzkodas. LŪDZU, NEKĀDI Rieksti.**

Pārtikas alerģijas un neiecietība

Vecāku pienākums ir informēt skolu par pārtikas alerģijām un informēt skolu par visām izmaiņām šajos apstākļos. Skola reģistrē skolēnu uzskaiti par alerģijām. Lai saglabātu alerģisku bērnu veselību, koplietotu pusdienu ēdienu lietošana nav atļauta.

Dzimšanas dienas

Ja jūs vēlaties, lai pēc dzimšanas ārstēt sava bērna klasē kopīgā beigām dienā mēs lūdzam, lai tas tiktu pirms ietin preces - saldumus vai cepumus, un ka tie būtu riekstu bez lūdzu. Personāls centīsies nodrošināt to izsniegšanu pareizajā dienā, tomēr, lūdzu, ņemiet vērā, ka tas ne vienmēr ir iespējams.

Drošības jautājumi

E-drošība

Mēs ļoti iesakām katru dienu bērniem ierobežot elektronikas (planšētdatoru, videospēļu, datoru, tālrunu utt.) Lietošanu. Pēc mūsu pieredzes, pārmērīga tehnoloģiju izmantošana mājās, īpaši stundās pirms gulētiešanas, negatīvi ietekmē bērnu uzvedību un mācīšanos. Mūsdienās ģimenes vairāk laika pavada ekrānos, un tāpēc bērnu valodas zināšanas tiek nopietni ietekmētas. Tas ietekmē viņu spēju mācīties un lasīt. Ja jūsu bērns piekļūst internetam, lūdzu, uzmanīgi uzraudziet viņu. Nekad neatļaujiet savam bērnam piekļūt internetam guļamistabās.

Vadlīnijas ir:

- Ne vairāk kā 30 minūtes dienā piekļuve "ekrāniem" _
- Nekad neļaujiet savam bērnam piekļūt bez uzraudzības internetam, lai pasargātu viņu no plēsējiem un neatbilstoša satura _
- Pārtrauciet piekļuvi planšetdatoriem / spēlēm / internetam utt. 2 stundas pirms gulētiešanas. Tas ir tik ilgs laiks, kamēr pēc ekrānu iedarbības smadzenēm ir nepieciešams miega režīms _
- Atvienot un atjaunot savienojumu - izmantojiet laiku, ko jūsu ģimene parasti skatītos ekrānos, lai kopā spēlētu spēli, kopīgi pastaigātos vai koplietotu grāmatu. _

Bērnu aizsardzība un aizsardzība

Mūsu skola ir apņēmusies nodrošināt visu bērnu labklājību un drošību skolā. Mēs ievērojam Ziemeļjorkšīras Bērnu drošības padomes procedūras un valdības Bērnu drošība izglītībā. Lielākajā daļā gadījumu mēs centīsimies apspriest visas problēmas ar vecākiem par viņu bērniem. Tomēr var būt ārkārtēji apstākļi, kad bez vecāku zināšanām (saskaņā ar Bērnu aizsardzības procedūrām) mēs apspriedīsim problēmas ar sociālo aprūpi un / vai policiju. Skolas, protams, mērķis vienmēr būs uzturēt pozitīvas attiecības ar visiem vecākiem. Mūsu drošības un bērnu aizsardzības politika ir pieejama mūsu vietnē. Lūdzu, pastāstiet mums, vai mums ir jāveic kādi pielāgojumi, lai palīdzētu jūsu bērnam. Ja jums ir kādas šaubas par sava bērna vai jebkura cita bērna drošību šajā skolā, lūdzu, sazinieties ar direktoru.

Skolas teritorija

Atbrīvojoties un uzņemot laiku, skolas teritorija kļūst ļoti aizņemta. Drošības apsvērumu dēļ bērni nedrīkst braukt ar velosipēdiem vai motorolleriem skolas teritorijā. Lūdzu, noņemiet / pārmonētājiem pie skolas vārtiem.

Jūs varat staigāt pa zāli skolas priekšpusē, taču, lūdzu, izturieties ar cieņu pret ziediem un kokiem. Koki skolas priekšpusē ir ļoti veci, tāpēc mēs neļaujam bērniem uz tiem kāpt vai šūpoties.

Jums nevajadzētu staigāt pāri puķu dobēm vai aiz puķu dobēm, blakus skolas logiem. Mūsu logi tiek atvērti uz āru, un jūs cietīsiet, ja tie atvērsies uz jums. Skolas teritorijā aizliegts smēķēt, ieskaitot e-cigaretes. Suņi skolas teritorijā NAV atļauti.

Šķērsojot patruļu

Mums ir paveicies, ka mums ir skolas šķērsošanas patruļa. Mēs ļoti iesakām to lietot kopā ar bērnu. Ceļi ap skolu kļūst ļoti noslogoti, dodoties / uzņemot.

Autostāvieta

Skolas autostāvieta ir paredzēta tikai personālam VISOS laikos . Mūsu darbiniekiem nav pietiekami daudz vietu, tāpēc mēs nevaram uzņemt vecākus. Vecākiem nevajadzētu izmantot autostāvvietu, lai uzņemtu vai pamestu klubu Pirms un pēc skolas. Vecākiem vajadzētu stāvēt uz ceļiem ap skolu. Lūdzu, nevelciet un nestāviet uz baltajām līnijām ārpus skolas. Satiksmes uzraugi katru nedēļu patrolē rajonos.

Pirmā palīdzība un nelaimes gadījumi

Ja jūsu bērnam skolā ir noticis nelaimes gadījums, mūsu apmācītie darbinieki sniegs pirmo palīdzību. Ja nepieciešams, par to tiks informēti vecāki. Nozīmīgu galvas traumu gadījumā

mēs jums piezvanīsim. Mēs izmantosim pirmo kontaktu jūsu veidlapā. Gadījumā, ja nevaram ar jums sazināties, mums ir nepieciešami vismaz divi papildu kontakti. 1991. gada Bērnu likums nosaka skolas darbinieku pienākumu rīkoties bērna interesēs. Tas var nozīmēt bērna nogādāšanu slimnīcā vai ātrās palīdzības izsaukšanu, ja notiek nopietna nelaime.

Saskarsme starp skolu un mājām

ParentPay

Mēs esam skola bez naudas. Vecākiem / aprūpētājiem jāizmanto ParentPay, lai apmaksātu klubus, pirms un pēc skolas klubu, skolas braucienus un vakariņas skolās. Mēs jums sniegsim saiti, lai izveidotu vecāku maksājuma kontu.

Skolas Jotter lietotne

Lūdzu, lejupielādējiet lietotni School Jotter no savu lietotņu veikala. Tas ir BEZMAKSAS. Šādi mēs sūtām mājas biļetenus, klases informatīvās vēstules, ceļojuma vēstules un informāciju par skolas pasākumiem, piemēram, pulciņiem, lugām, vecāku sapulcēm, brīvdienām un īpašu pasākumu fotoattēliem. Lejupielādējiet to, pēc tam meklējiet skolas nosaukumu.

Īsziņas

Mēs reti sūtām tekstus, bet, ja mēs to darīsim, mēs izmantosim pirmo kontaktu, kuru jūs mums sniedzat savā informācijas veidlapā.

E-pastus

Mēs vecākiem bieži nosūtām e-pastu. Lūdzu, pārliecinieties, ka mums ir jūsu pašreizējā e-pasta adrese. Pārbaudiet, vai jūsu nevēlamais saturs vai surogātpasts nav saņemts no mums.

Uzvedības politika

Mēs ļoti lepojamies ar savu augsto uzvedības līmeni. Mēs ticam pozitīvu attiecību, slavēšanas un atjaunojošu runu spēkam, kad rodas slikta uzvedība, lai palīdzētu bērniem iemācīties izdarīt labākas izvēles. Mēs cenšamies vienmēr mutiski atzīt un izskaidrot, kādas īpašības bērns ir parādījis, lai pastiprinātu uzvedību .

Mūsu skolas noteikumi

Augstu mērķēt
Smagi strādāt
Esi laipns

Pozitīvu uzvedību bieži apbalvo ar:

- Uzslava, norādot uz veicināmām īpašībām un uzvedību
- Atzīšana mūsu iknedēļas svētku sapulcē par pozitīvu izturēšanos un raksturu
- Klases skolotāji var izvēlēties izmantot savas klases balstītas sistēmas, lai atalgotu klases uzvedību. Šīm uzvedības sistēmām ir jāpalīdz skolotājiem vadīt klasi un jāmaņa bērniem, kāda uzvedība ir sagaidāma skolas vidē. Šādas sistēmas vienmēr ietilps skolas ētikā un vērtībās, un tās iepriekš jāapspriež ar vecāko vadītāju.
- Mēs varam pastāstīt arī vecākiem / aprūpētājiem

Mūsu reakcija uz sliktu uzvedības izvēli vienmēr ir proporcionāla skolēnu vecumam un vecumam. Piemēram, jaunajiem iesācējiem reģistratūrā ir nepieciešams daudz laika un atbalsta, lai uzzinātu noteikumus un to, kā mēs uzvedamies skolā.

Reagējot uz nepieņemamu rīcību, skola var izmantot vienu vai vairākas no šīm sankcijām, ja tā tiek uzskatīta par piemērotu indivīdam :

- Mutisks aizrādījums, kas izskaidro, kāpēc uzvedība skolā nav atļauta
- Skolēna nosūtīšana uz citu klasi vai vietu skolā uz īsu pārdomu laiku
- Paredzams, ka sliktas uzvedības dēļ darbs tiks pabeigts mājās vai pārtraukumā vai pusdienas laikā, ja tas netiek darīts stundā.
- Skolēna novirzīšana vecākajam darbiniekam. Daļa spēles laika var tikt zaudēta tālākai pārdomām.
- Telefona zvans vecākiem

Pieaugušo rīcība - mēs sagaidām, ka visi uz vietas esošie pieaugušie izturēsies ar cieņu viens pret otru. Ikvienam, kurš rīkojas tā, kā direktors uzskata par nedrošu vai draudošu personālam, vecākiem vai skolēniem, tiks lūgts atstāt telpas. Var izsaukt policiju.

Atbrīvošanās / uzņemšana, apmeklēšana un neesamība

Mūsu reģistri ir juridiski dokumenti, kurus regulāri pārbauda. Vietējā pašvaldība un valdība informāciju par apmeklējumu pārbauda vairākas reizes gadā. Ja jūsu bērna apmeklējums attiecas uz mums, mēs ar jums sazināsimies, lai jūs informētu un piedāvātu atbalstu tā uzlabošanai.

VECĀKU ATBILDĪBA

Saskaņā ar likumu vecākiem ir pienākums izglītēt savus bērnus. Lai atvieglotu šo procesu, vecākiem:

- Pirmajā rītā pa tālruni informēt skolu par jebkādu prombūtni līdz pulksten 8.45
- Papildus tālruņa zvanam jāpievieno piezīme, lai atspoguļotu prombūtnes laiku pēc bērna atgriešanās skolā
- Nodrošināt, lai viņu bērns nokļūtu skolā laikā (plkst. 8.55)
- **Nenemt ģimenes brīvdienas termiņa laikā**
- Lūgt skolas atļauju atvaļinājumam "īpašiem apstākļiem". Prombūtnes bez skolas atļaujas tiks reģistrētas kā neatļautas

SKOLAS ATBILDĪBA

Skola:

- Pirmajā dienā sazinieties ar vecākiem, ja ir neizskaidrojama prombūtne
- Konsultējieties ar vecākiem, ja tiek uzskatīts, ka atļauta prombūtne ietekmē viņu bērna attīstību vai labklājību
- Veicinātu punktualitāti un labu apmeklējumu, piešķirot nodarbību apmeklējumu balvu
- Pārrunājiet ar vecākiem visas problēmas, kas saistītas ar apmeklējumu un punktualitāti
- Dažos gadījumos, kad apmeklējums ir pastāvīgi slikts (īpaši, ja apmeklējums ir zemāks par 95%), neskatoties uz iepriekš minēto, skola var nolemt sazināties ar izglītības sociālo darbinieku vai bērnu dienestu

Visi bērni ierodas pēc 9 līdz tiks ierakstīts kā "vēlu", ja vien piemērots iemesls ir dots .

Mēs nevaram autorizēt nevienu termiņa brīvdienu . Lūdzu, apmeklējiet mūsu vietni, lai saņemtu NYCC vēstuli par termiņa brīvdienām. Skola ir rakstiski jāinformē par **jebkādu** prombūtni (ieskaitot brīvdienas), atļaujot vai nē. Kad uzkrājas neatļautas prombūtnes, skolai ir jāinformē NYCC par paziņojumu par sodu.

Skolas diena

8.45 var ierasties bērni un vecāki.

-8.55. Lūdzu, pagaidiet kopā ar bērnu uz iekšpagalma ārpus klases, līdz darbinieki atver durvis. Rotaļu laukums ir slēgts pirms un pēc skolas

8.55 no rīta sākas skolas diena

12.15

- 13.15 Pusdienas

15.15 Uzņemšana un 1. posma beigšanas skola

15.30. 2. skolas galvenais posms

Atbrīvošanās un uzņemšana

Lūdzu, neieradieties un nesūtiet bērnus uz skolu pirms pulksten 8.45. Mēs sākam pakāpenisku dienas sākumu starp 8.45 un 8.55. Vēlā ierašanās ir jāveic caur galveno ieeju. Vecākiem un bērniem jāgaida iekšpagalmos ārpus viņu klases durvīm. Personāls atver durvis plkst. 8.45 un ir 10 minūtes gatavs runāt ar vecākiem un bērniem. Lūdzu, pastāstiet personālam, ja kāds cits uzņem jūsu bērnu.

Dienas beigās, lūdzu, gaidiet savu bērnu uz iekšpagalma ārpus klases. Lūdzu, esiet pacietīgs, jo darbinieki cenšas pārliecināties, ka katrs bērns nokļūst pie īstā pieaugušā. Ja paņemšanas kārtība dienas laikā ir mainījusies, lūdzu, zvaniet birojam un pastāstiet mums, kurš uzņem jūsu bērnu. Ja vēlaties, lai jūsu bērns staigātu mājās bez pieaugušā, lūdzu, nosūtiet to pa e-pastu vai rakstiski uz biroju.

Coppice Valley skolas formas un izskata politika

Skolas laikā vai pārstāvēt skolu, vienmēr jāievēro skolas gērbšanās un izskata kods . Tas simbolizē augstus standartus un sagatavo bērnus vidusskolai un darba pasaulei, kur ir svarīgi atzīt nepieciešamību pēc atbilstoša apģērba un gudrības. Formas tērpa valkāšana pozitīvi ietekmē uzvedību un attieksmi. Šis saraksts ir atrodams arī mūsu vietnē.

Vienota

- Pelēkas, svārki, pinafore, šorti vai gudras bikses. Lūdzu, nav legingi.
- Zeķubiksēm jābūt pelēkām. Zeķēm jābūt pelēkām vai baltām.
- Tumši zils (ja iespējams, lūdzu, logotips) polo krekls. Krekli būtu jāiebāž.
- Tumši zils (ja iespējams, lūdzu, logotips) jakas vai sporta krekls. Lūdzu, nav hūdiņu.
- Melnas, plakanas skolas kurpes. Vienkāršas baltas vai zilas sandales vasarā. Lūdzu, nekādus "Ugg stila" vai ceļa zābakus, augstpapēžu kurpes, flip flopus utt. (Nav piemēroti rotaļām ārpus telpām vai ērtai sēdēšanai uz grīdas). Lūdzu, esiet piesardzīgs pret uzvelkamiem apaviem, kas skriešanas laikā labi nepaliek.
- Vasaras periodā meitenes var valkāt tumši un baltā rūtota vasaras kleitu
- Nav neviena trenera, kurš būtu jāvalkā fiziskās audzināšanas nodarbībās .**

Āra apģērbs

Mēs nenorādām nevienu īpašu āra mēteli, cepuri, šalli, velosipēdus vai cimodus, lai gan formas tērpu veikalos tiek pārdoti skolas mēteli. Lūdzu, pārliecinieties, vai ir **nosaukti** visi āra apģērbi, kurus bērns lieto skolā .

PE komplekts

Navy šorti, balts t-krekls, melni plimsolli vai trenāžieri piemēroti marķētā PE somā, vēlams aukliņu maisiņā, jo lielākām somām garderobēs ir ierobežota vieta. Track Suit, vēlams tumši zils, āra sporta nodarbībām ziemā.

Mati

Gariem matiem higiēnas un drošības apsvērumu dēļ vienmēr jābūt piesietiem . Tikai vienkāršas matu lentes un sprādzes. Nav ballīšu / modes klipu vai lentu, džojo loku pagarinājumu vai krāsotu matu. Matu stilam un krāsai jāatbilst skolai. Jāizvairās no modes galējībām pēc garuma, stila, shaved modeļiem un krāsas.

Juvelierizstrādājumi un vērtslietas

Juvelierizstrādājumus nevajadzētu valkāt skolā. Aproces un draudzības saites nav atļautas. Ja ausis ir caurdurtas, skolēni var valkāt vienu vienkāršu kniedes komplektu. Tie būtu jānoņem PE gadījumā vai, ja tos nevar noņemt, lūdzu, PE maisā ievietojiet mikroporu lentes rulli, lai tos varētu nosegt. Pulksteņi var būt valkāti, bet tie ir jānoņem PE gadījumā. Neļaujiet bērnam valkāt neko dārgu, kas varētu pazust vai sabojāties. Skolēniem nevajadzētu nest uz skolu vērtīgas lietas, tostarp mobilos tālruņus un naudu.

Ja vecāks skolnieks mājās staigā viens pats un drošības apsvērumu dēļ vēlaties, lai viņiem būtu mobilais tālrunis, tas katru rītu jānodod skolotājam. Telefonus nedrīkst turēt somās vai kabatās.

Grims, nagu laka un pagaidu tetovējumi nav atļauti.

Formas tērpu ar skolas logotipu var iegādāties **Rawcliffes** , East Parade. Harrogate HG1 5BG 01423 504130

Lūdzu, pārliecinieties, vai visi vienumi ir nosaukti !

Zāles

Bērns **nedrīkst** ienest skolā jebkādus medikamentus , tostarp klepus un rīkles saldumus.

Ja jūsu bērns ir pietiekami labi, lai apmeklētu skolu, bet vajag zāles skolas laikā dienā lūdzam piedalīties "Medicīna veidlapu Vecāku līgumu", kas ir pieejams, lai leju slodzes no "Veidlapas" šajā Vecāki sadaļā mūsu mājas lapā **coppicevalley.com** vai no skolas amata .

LŪDZU, IEVĒROJIET: Mums ir atļauts turēt skolā un lietot tikai tādas zāles, kuras ir **parakstījis ārsts** un uz pudeles vai paciņas ir aptiekas etiķete ar bērna vārdu un devu. Alternatīvi jums jāorganizē ieeja, lai pats ievadītu zāles.

Lūdzu, ņemiet vērā: Tas nav atbildīgs par biroja darbiniekiem, lai atcerēties, lai atrastu bērnam administrēt medicīnas noteiktā laikā - lūdzu, nodrošiniet, gan bērnu un skolotāju zināt, kad tas ir nepieciešams, lai būtu dots.

Ja ir nepieciešami tādi medikamenti kā astmas atvieglošana, vecākiem tiek lūgts sarunāties ar sava bērna skolotāju, lai klasē iekārtotu drošu vietu, kur zāles var ērti lietot.

Lūdzu, informējiet mūs par visiem veselības traucējumiem, kas var ietekmēt skolas dzīvi.

Slimība

Ja jūsu bērns ir slims, lūdzu, turiet viņu mājās. Slims bērns nevar koncentrēties, var labi izplatīt slimību un prasa vērtīgu skolotāju laiku no tiem, kas var mācīties.

Skolas veselības dienests iesaka šādu minimālo prombūtnes periodu:

Caureja / vemšana 48 stundas pēc pēdējās caurejas vai vemšanas epizodes.

Vējbakas 5 dienas no izsitumu rašanās.

Vācu masalas 6 dienas pēc izsitumu parādīšanās (paziņojama slimība).

Masalas 4 dienas pēc izsitumu parādīšanās (paziņojama slimība).

Cūciņa 5 dienas pēc pietūkuma parādīšanās.

Impetigo Līdz brīdim, kad plankumi ir sasmalcināti un sadzijuši, vai 48 stundas pēc

ārstēšana ar antibiotikām.

Kašķķis 24 stundas pēc ārstēšanas uzsākšanas.

Klepus 21 dienu pēc paroksizma parādīšanās vai 5 dienas pēc ārstēšana ar antibiotikām.

Skarlatīna 24 stundas pēc ārstēšanas ar antibiotikām (paziņojama slimība).

Jostas roze Izslēdz tikai tad, ja izsitumi raud un tos nevar nosegt.

A hepatīts 7 dienas pēc dzelti parādīšanās (paziņojama slimība).

Meningokoku meningīts Līdz pilnīgai atveseļošanai (paziņojama slimība).

Cirpējēdes, kamēr nav sākta ārstēšana.

Jūsu bērna mācīšanās un medicīniskās vajadzības

Lai nodrošinātu, ka jūsu bērnam ir vislabākā iespējamā skolas pieredze, ir svarīgi pastāstīt mums, vai viņam ir medicīniskas vai speciālas izglītības vajadzības. Dažiem medicīniskiem apstākļiem mēs lūgsim jūsu ģimenes ārstam plānu, lai mēs varētu būt pārliecināti, ka dodam jūsu bērnam to, kas viņiem nepieciešams.

Ja jūsu bērns saņem runas un valodas terapiju, lūdzu, informējiet mūs, lai mēs varētu koordinēt savu darbu kopā.

Ja jums ir aizdomas, ka jūsu bērnam varētu būt īpašas izglītības vajadzības, lūdzu, sazinieties ar sava bērna skolotāju.

Pirms un pēc skolas klubs

Mūsu aprūpe pirms un pēc skolas notiek no uz vietas esošās portacabin, kas ir pieejama skolai atsevišķi.

Klubu vada Kopices ielejas darbinieki, ievērojot tās pašas politikas, procedūras un ētiku kā skolā.

Klubs ir biznesa un pakalpojumu sniegšanas programma, lai palīdzētu uzņēmumiem vecākiem viņu kopšanā. Tas darbojas no pulksten 7.30 līdz 8.55, pēc tam pulksten 15.25 līdz 18.00. Par šī pakalpojuma izmantošanu ir jāmaksā iepriekš.

Mēs nodrošināsim bērniem plašas un daudzveidīgas spēles iespējas, tostarp spēlēšanu ārā. Bērniem ir pieejamas brokastis un tēja. Lūdzu, zvaniet skolas birojā, lai iegūtu vairāk informācijas par bērna rezervēšanu klubā.

Maksa par skolas aktivitātēm

Saskaņā ar 1988. gada Izglītības reformas likuma noteikumiem skolām ir atļauts lūgt brīvprātīgas iemaksas skolas aktivitāšu un braucienu izmaksu segšanai, un vadītāji to ir atļāvuši.

Mēs esam pārliecināti, ka jūs sapratīsiet, ka mēs nevaram atļauties apmaksāt visas skolas aktivitātes no mums pieejamiem ierobežotajiem līdzekļiem, un tāpēc, kad tiek organizēti braucieni, vizītes utt., Mēs lūgsim jūs veikt brīvprātīgas iemaksas. Pat daļējs maksājums patiešām palīdz.

Neviens bērns netiks izslēgts, ja viņa vecāks neveiks iemaksu. Tomēr, ja netiek saņemtas pietiekamas brīvprātīgas iemaksas, darbība vai brauciens tiks atcelts.

Reizēm uz mājām tiek sūtītas papildu vēstules ar skolēniem, kuri pieprasa atļauju jūsu bērnam doties skolas vizītēs. Tie ir izglītojoši un saistīti ar skolu projektiem.

Klubi

Skola piedāvā dažādus klubus, kas darbojas pusdienu laikā (dejas, koris utt.). Tie visi ir bez maksas. Mēs piedāvājam arī pēckolas klubus, ti, skriešanu un daudzciņas sporta veidus, kurus par nelielu samaksu var rezervēt, izmantojot ParentPay.

Vaicājumi, rūpes un sūdzības

Ja jums ir jautājums vai bažas, lūdzu, vispirms sazinieties ar klases audzinātāju, kurš, visticamāk, spēs atrisināt problēmu vai izskaidrot šo jautājumu. Ja pēc tikšanās ar klases audzinātāju jūs neesat apmierināts, var vienoties ar direktoru.

Ja jums šķiet, ka jautājums nav atrisināts, ar vadītāju var sazināties ar sekretāra starpniecību pie gubernatoriem skolā. Viņi piedāvās tikšanos starp vienu vai diviem gubernatoriem un sevi. Ļoti maz ticams, ka joprojām pastāv problēmas, Valdes Sūdzību komiteja tos var izskatīt.